
Sportvereine in Treptow-Köpenick

VNr Vereinsname Website

0007 Adlershofer Tennis-Club e. V. www.atc-berlin.de

0351 Behinderten-Sportverein Köpenick e.V. www.bsv-köpenick.de

0384 BBSC e. V. (Berlin-Brandenburger Sportclub) www.berlin-bsc.de

0386 Berliner Basketball-Club 90 Köpenick www.BBC90.de

0496 Berliner Kanu Club Rotation e. V. www.rotation-berlin.de

0570 Berliner Ruder-Club Ägir e. V. www.b-r-c-aegir.de

0656 Berliner Sportkegler Verein e. V. www.berliner-skv.de

0672 Berliner Sportverein Akademie der Wissenschaften e. V. www.adw-berlin.de

0750 Berliner Tennis-Club 92 e. V. www.btc92.de

0770 Berliner Tennis-Club Wista e. V. www.btc-wista.de

0841 Bewegt leben e. V. www.bewegt-leben-ev.de

0869 Blau-Gelb Köpenick e. V. www.blau-gelb-koepenick.de

1167 Eisenbahnsportverein Lok Berlin-Schöneweide e. V. www.esvlokschoeneweide.de

1169 Eisenbahnsportverein Schmöckwitz e. V. www.rudern-schmoeckwitz.de

1294 Freie Vereinigung der Tourensegler Grünau 1898 www.tsg1898-segeln.de

1372 Friedrichshagener Ruderverein e. V. www.f-r-v.de

1614 Fußball-Club Treptow e. V. www.fc-treptow.de

1624 1. Fußball Club Union Berlin e. V. www.fc-union-berlin.de

1726 Grünauer Ballspiel Club 1917 e.V. www.gruenauerbc1917.de

1729 Grünauer Kanuverein 1990 e. V. www.gk90.de

2080 Köpenicker Hockey-Union e. V. www.sc-argo.de

2082 Köpenicker Kanusportclub e. V. www.kkc-berlin.de

2088 Köpenicker Sportverein Ajax-Neptun Berlin 1879 e. V. www.ksv-ajax.de

2091 Köpenicker Schwimmsport-Verein Neptun Berlin von 1889 e. V. www.ksv-schwimmen.de

2258 Märkischer Kanuverein 53 e. V. www.mkv53.de

2304 Mellowpark e. V. www.mellowpark.de

2521 Perfect Taekwondo e. V. www.perfect-taekwondo-ev.de

2546 Polizeisportverein Olympia Berlin e. V. www.psv-olympia.de

2604 Qwan Ki Do Berlin-Köpenick e.V. www.qwankidoberlin.de

2610 Kampfkunst Berlin-Schöneweide e. V. www.hlkm.de

2764 Richtershorner Ruderverein e. V. www.riho-verein.de

2818 Ruder-Club Rahnsdorf Luftfahrt e. V. www.rc-rahnsdorf.de

2832 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e. V. www.rg-rotation.de

2860 Ruderverein Empor e. V. www.rv-empor.de

2930 Segel-Club Argo e. V.

2936 Segel-Club Fraternitas 1891 e. V. www.scf1891.de

2950 Segelclub Karolinenhof e. V. www.sckev.de

3008 Seglergemeinschaft am Müggelsee e. V. www.sgam-friedrichshagen.de

3020 Seglerverein Rahnsdorf 1926 e. V. www.seglerverein-rahnsdorf.de

3054 Seimitsu e. V. www.seimitsu.de

3081 Shotokan Berg e. V. www.shotokan-berg.net

3336 Sportclub Berlin - Grünau e. V. www.scbg.de

3340 Sportclub Berlin-Köpenick e. V. www.scbk.de

3426 SC Müggelheim e. V. www.sc-mueggelheim.de
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3578 Adlershofer Ballspiel Club 1908 e. V. (ABC 08) www.abc08.de

3630 Friedrichshagener SV 1912 e. V. www.fsv1912.de

3652 Sportgemeinschaft Fernsehen Berlin e. V. www.sg-fernsehen.de

3654 Berliner SG Fernsehelektronik e. V. www.bsg-wf.de

3656 Sportgemeinschaft FEZ Wuhlheide e. V. www.fez-berlin.de

3674 Sportgemeinschaft Grün-Weiß Berlin-Baumschulenweg www.gruen-weiss-baumschulenweg.de

3722 SV Askania Coepenick e. V. www.askania-coepenick.de

3768 Sportgemeinschaft Sportfreunde Johannisthal 1930 e. V. www.johannisthal.de

3771 SG Treptow 93 e. V. www.sgtreptow93.de

3800 Sport-Spiel-Verein Köpenick-Oberspree e. V. www.ssvkob.de

3884 Sportverein Berlin Chemie Adlershof e. V. www.svbca.de

3936 Sportverein Empor Köpenick e. V. www.svemporkoepenick.de

3946 SV Flatow Köpenick e. V. www.svflatow.de

3972 Sportverein Kabelwerk Oberspree e. V. www.kwobadminton.de

3986 Sportverein Kickers Hirschgarten e. V. www.sporton.de/cms/kickers-hirschgarten

4016 Sportverein Luftfahrt Berlin e.V. www.sv-luftfahrt.de

4017 Sportverein Luftfahrt Ringen e.V. www.luftfahrt-ringen.de

4056 Sportverein Schmöckwitz-Eichwalde www.schmoecke.de

4088 Sportverein Stahl Schöneweide e.V. www.stahl-schoeneweide.de

4106 Sportverein Treptow 46 e.V. www.svtreptow46.org

4111 SV Turbine Berlin e.V. www.sv-turbine-berlin.de

4227 Schachfreunde Friedrichshagen www.schach-friedrichshagen.de

4296 Schülerruderverband Berlin e. V. www.srv-berlin.de

4408 Schwimm-Club Ostend 1910 e. V. www.sco1910.de

4490 SV Mattnetz Berlin e.V. www.mattnetz-berlin.de

4504 Taekwondo Club Sidestep e. V. www.tc-sidestep.de

4561 Tauchclub fez e.V. www.tcfez.de

4609 Tennis Club Blau Gold Wuhlheide e. V. www.tc-blaugold-wuhlheide.de

4646 Tennis-Club Grün-Weiß Rahnsdorf e. V. www.tennis-rahnsdorf.de

4650 Tennis-Club Johannisthal e. V. www.tc-johannisthal.de

4668 Tennis-Club Orange-Weiß Friedrichshagen e. V. www.tcow-friedrichshagen.de

4762 Tischtennisverein Treptow '90 e. V. www.ttv-treptow.blogspot.com

4778 Traditioneller Kampfsport Club Berlin e. V. www.tkc-berlin.de

4783 TrampolinTurnClub Berlin e. V. www.ttc-berlin.de

4787 Treptower Rudergemeinschaft e.V. www.rudern-in-berlin.de

4788 Treptower Teufel Tennisclub www.treptower-teufel.de

4791 Treptower Schwimmverein Berlin e. V. www.treptowersv.de

4795 Triathlon Verein Berlin 09 e. V. www.tvb09.de

5078 Verein für Asiatische Kampfkünste e. V. www.skorpion-berlin.de

5166 Verein Schmöckwitzer Wassersportler e. V. www.vsw-segeln.de

5178 Vereinigte Sportgemeinschaft Rahnsdorf 1949 e. V. www.vsg-rahnsdorf-49.de

5196 Volkssportgemeinschaft Altglienicke e. V. www.VSG-Altglienicke.de

5245 Voltigierverein Spreeteam e.V. www.vv-spreeteam.de

5505 Yachtclub Berlin-Grünau e. V. www.ycbg.de
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6580 Kunstkampfsport-Club e. V. www.kung-fu-berlin.com

7275 Turn- und Sportgemeinschaft Oberschöneweide www.tsg-oberschoenewei.de
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